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Prosjektsøknad til bonger til 
semesteravslutningsfesten 5.juni 
ifiPitbulls er en forening med ett formål: Live live to the fullest! Vårt formål er å gjøre verden lysere, 
lydigere, og helt lættis! Vi er en gjeng på 12 stykker med engasjementet til over 1000. Dette er første 
gang vi søker midler fra Fordelingsutvalget til eget arrangement, siden tidligere har vi kun festa med 
egne penger. Nå skal vi slå til med tidenes semesteravslutning og da trenger vi bonger! 
 
Vi skal sammen med Cybernetisk Selskap arrangere semesteravslutningsfesten 5.juni (Kom! Det blir 
gøy!). Vi inviterer alle studenter å ta på seg findressen, løp ned til Escape, motta en baldcap i døra, 
and have the time of your lives!! Dørene åpner 18:00, men moroa skal vare HELE KVELDEN!!! 
(eller til kl. 01:00…) Gjennom kvelden spiller vi Pitbull bangers, med lys styrt av styremedlemmet 
Dale (tidligere teknisk ansvarlig i dagen@ifi). Det holdes morsomme konkurranser i løpet av kvelden, 
og det avsluttes såklart med DJ og dansegulv. Vi har fått innvilget støtte fra SiO til baldcaps og masse 
annet gøy, så alle som kommer får baldcap og hele escape fylles med snasne baldies! MEN vi får ikke 
lov til å bruke SiO pengene på bonger, da bonger kan brukes på alkohol. Vi ønsker derfor å søke om 
penger til bonger, siden vi tror det vil trekke masse studenter til semesteravslutningsfesten, og gjøre 
kvelden til tidenes semesteravslutning.  
 
Vi forventer å stappe full Escape til full kapasitet for kvelden. Promoen vår har allerede blitt 
videresendt over 10 ganger, og vi har såvidt starta å promotere. Så dette tror jeg vil slå an! Vi vil gi 
alle som kommer en egen baldcap, dette inkluderer de flinke frivillige på Escape og vekterne som 
jobber den kvelden. Baldcapen blir et suvenir på den beste kvelden i livet deres, og kan gjenbrukes på 
fremtidige arrangementer. Bonger kan vinnes på konkurranser og brukes på forfriskende nytelser i 
baren. Vi krever ingen påmelding, men all informasjon om tidenes semesteravslutning legges ut på 
Instagram (@ifipitbulls) og på IFI studenter fb siden. Om vi får lagt det ut på peoply avhenger litt av 
om vi får tilgang på peoply innen 5.juni. Dersom vi ikke får det så skal vi såklart få hørt med 
Cybernetisk Selskap, så regner vi med at de legger ut noe på peoply også!<3 
 

Budsjett Utregning Totalpris 

Bonger 100 * 65 6500kr 
 
Totalt søker vi 6500 kroner for bonger til Semesteravslutnings festen våren 2026. 
 
Vi håper på å se alle medlemsforeningene på en uforglemmelig semesteravslutnings fest, og 
ser frem til møte med dere på neste FU-Møte. Dale! 
Lina Hauck 
Leder av ifiPitbulls 
27.04.2026 
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